INFORMAÇÃO ADMINISTRATIVA SEI Nº 1505769/2018 - SAP.UPL.ART

Joinville, 08 de fevereiro de 2018.

O Município de Joinville, no uso de suas atribuições, torna público e de conhecimento

aos interessados, que encerrado o prazo referido no Edital nº 001/2018/PMJ, para recebimento da
documentação das instituições privadas que sejam comunitárias filantrópicas e/ou confessionais, sem fins
lucrativos, regularmente constituídas, localizadas no Município de Joinville, e que tenham interesse em
firmar com esta Administração Municipal Termo de Colaboração para acolhimento de até 500
(quinhentos) animais encaminhados pelo Centro de Bem Estar Animal – CBEA de Joinville, em ambiente
com estrutura física adequada, oferecendo condições de abrigo, alimentação, atendimento clínico,
medicamentos, vacinas, higiene, salubridade, segurança e bem estar animal até o momento de sua adoção,
foram recebidos na Unidade de Planejamento da Secretaria de Administração e Planejamento os envelopes
de nºs 1 e 2 devidamente lacrados da entidade Abrigo Animal, os quais serão abertos e analisados nos
termos constante do referido Edital de Chamamento Público.

Documento assinado eletronicamente por Pricila Piske Schroeder, Gerente, em
08/02/2018, às 16:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1505769 e o código CRC DE236275.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.000923-0

1505769v3